
UCHWAŁA NR XCIX/2581/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie,
ul. Rzeźnicza 4 i likwidacji wchodzących w jego skład Branżowej Szkoły

I stopnia nr 24 w Krakowie, Technikum Ekonomicznego i Elektronicznego nr 23
w Krakowie oraz Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 9 w Krakowie.

Na podstawie art. 89 ust. 1, ust. 3 i art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203), art. 12 pkt 8 
lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130), art. 12 ust. 1, 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie, 
ul. Rzeźnicza 4, w skład którego wchodzą Branżowa Szkoła I stopnia nr 24 w Krakowie, 
Technikum Ekonomiczne i Elektroniczne nr 23 w Krakowie oraz Szkoła Policealna dla Dorosłych 
nr 9 w Krakowie.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. likwiduje się Branżową Szkołę I stopnia nr 24 w Krakowie, 
Technikum Ekonomiczne i Elektroniczne nr 23 w Krakowie oraz Szkołę Policealną dla Dorosłych 
nr 9 w Krakowie.

§ 3. 1. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki budżetowej – Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 1 w Krakowie, wg stanu na dzień likwidacji, pozostaje własnością Gminy Miejskiej 
Kraków i zostanie przeznaczone na cele oświatowe.

2. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki budżetowej, wykorzystywane przez 
internat Zespołu Szkół Zawodowych nr 1, przekazuje się, wg stanu na dzień likwidacji, Bursie 
Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 w Krakowie, al. Marszałka Ferdynanda Focha 39.

3. W przypadku przekazania pozostałej części mienia znajdującego się w zarządzie likwidowanej 
jednostki budżetowej – Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie podmiotowi niepublicznemu, 
należy ustalić formę używania (np. najem, dzierżawa, użytkowanie) oraz zasady odpłatności.

§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej – Zespołu Szkół Zawodowych 
nr 1 w Krakowie, wg stanu na dzień likwidacji, przejmuje Urząd Miasta Krakowa.

§ 5. Środki finansowe przeznaczone na rozwiązanie Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie 
oraz likwidację szkół wchodzących w jego skład, uwzględnione zostały w planie finansowym Zespołu 
Szkół Zawodowych nr 1 na 2018 rok.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 8036884E-9ADF-4F74-ADDF-27D8D4701AE3. Podpisany Strona 1




